

PAM-liikealan Pohjois-Karjalan osasto 022 jäsen!

Ilmoittaudu mukaan elämykselliselle

Ruskaretki-matkalle Jällivaara-Lyngen Alpit-Levi-Pallas

7.–14.9.2024



MATKAN HINTAAN SISÄLTYY

- Matkaohjelman mukaiset kuljetukset sisältäen Pallaksen retkipäivän
- Majoitukset matkaohjelman mukaan
- 7 x aamiainen
- 3 x lounasta
- 1 x kolmen ruokalajin illallinen

Ruskamatka Pohjois-Norjaan syyskuussa, on elämysmatka, upeiden tunturimaisemien pohjoisen luontoon ennen kuin arktinen talvi voittaa ja lumi peittää myös laaksot. Koe täydellinen arktinen roadtrip Samimatalla.

Kaupunkielämä ja vanha rannikkokulttuuri perinteineen kulkevat käsikädessä Pohjois-Norjan kalastajakyllissä ja nykyaikaisissa kaupungeissa. Pohjois-Norjan rannikko on vuonoja, vesiputouksia ja tuntureita, joita puhkuvat jopa useiden kilometrien pituiset tunnelit. Silmiä hivelevät saarijonot, hurmaavat kalastajamökit yhdistettynä aaltojen kohinaan saavat sinut rentoutumaan.

Kiertomatalla tutustumme laajaan Lapin maahan alkaen Ruotsin lapista, Jällivaarasta Abiskoon, upeita Norjan rannikko ja vuoristo maisemia pitkin Lyngen vuonoille Sørkjosen kylään, Suomen lappiin matka kulkee Yykeänperän kautta Kilpisjärvelle ja Leville.

MATKA OHJELMA

Lauantai 7.9. Pohjois-karjala – Jällivaara, Ruotsi

- klo 6.00 Joensuu, matkakeskus
- klo 6.10 Joensuu, matkapysäkki Taidemuseo Onnin edessä
- klo 7.25 Lieksan kulttuurikeskus Pielisentie 9
- klo 8.15 Nurmes/ABC Porokylä (tauko 15 minuuttia) matka jatkuu kello 8.30

Reipas alku reissulle ja matkaamme Itä-Suomesta suoraan Ruotsin Lappiin. Teemme ensimmäisen pysähdyksen Kontiomäen Nesteellä noin kello 10. Toinen tauko on lin Autokeitaalla, jossa lounas noin kello 13. Jällivaaraan saavumme alkuillasta, (huom. aikaero -1 tunti Suomen aikaan). Ensimmäisen yön majoitus Grand Hotel Lapland Jällivaaran keskustassa. Vapaata ohjelmaa: lähde iltakävelyille tai sauno ja nauti upeista maisemista ulkoilma-altaassa. Hotellilla mahdollisuus nauttia illallinen a'la carte ravintola Steakhousessa, kahvila tarjoaa pientä purtavaa ja yömyssyt voi nauttia Sportbarissa.

Sunnuntai 8.9. Jällivaara-Abisko-Sørkjosen, Lyngen Alps Norja

Jällivaarasta lähdemme aamiaisen jälkeen kello 8 ajamaan kohti Abiskoa. Pysähdymme matkalla Abiskon luontokeskuksessa. Abiskoon saavumme noin kello 11. Abiskon luontokeskus on luonnonsuojelualueelle perustettu tietokeskus, jonka ympärillä on merkittyjä polkuja. Jos haluaa niin voi valita helppokulkuisen (3 km) reitin kohti järveä ja käydä katsomassa kauniita näköalapaikkoja. Nautimme lounaan Abiskossa ravintola Kungsleden, STF Abisko Turiststation kello 12. Lounas sisältyy matkan hintaan. Matka jatkuu noin kello 13. Matka jatkuu Norjan maisemiin. Matkalla pysähdymme Storsteinnesin kunnassa Sami Shop Heiassa (aikataulun ja aukioloaikojen puitteissa, syksyn 2024 aukioloajat ei vielä tiedossa). Mahdollisuus tehdä ostoksia ja kahvitella.

Saapuminen Sørkjoseniin noin kello 20. Majoitumme seuraavaksi kahdeksi yöksi Reisafjord B&B hotelliin. Illallista voi halutessaan nauttia tien toisella puolella ravintola På Taket Kafé:ssa.

Maanantai 9.9. Sørkjosen, Lyngen Alps Norja

Aamiaisen hotellilla. Vapaata ohjelmaa.

Kohdevinkkejä:

Sørkjosenin keskustassa sijaitseva **Kronebutikken** on vanha sekatavarakauppa 1900-luvun alusta, ja siellä on paikallisia käsitöitä, ruokaa ja kirjoja myyvä myymälä sekä Reisan nahkatuotteiden työpaja. Reisa nahkatuotteet on paikallisen käsityöläisen Hilde Marie Lundin yritys, jonka tiloissa on työpaja. Hän tekee käsitöitä saamelaiden, ruotsalaisten ja norjalaisten perinteiden mukaisesti. Hän käyttää tuotteissaan usein kalaa, poroa ja hylkeennahkaa. Voit ostaa näitä ainutlaatuisia käsitöitä ja päästä käsiksi työpajaan. On myös mahdollista tilata omia koruja/käsitöitä toiveidesi mukaan.

Truiskufossen vesiputous

Matka Truiskulle tarjoaa upeat näkymät Sørkjoseniin ja Reisafjordeniin. Tämä on suosittu kuntoilukierros paikallisten keskuudessa. Matka aloitetaan Kronebutikkenin parkkipaikalta. Seuraa soratietä Gopan virkistysalueen läpi ja näet kyltin, joka osoittaa kohti Truiskua. Tie ylöspäin on helppokulkuinen ja hyvin viitoitettu. Huipulla, juuri vesiputouksen alapuolella, tulet Torbjørnin paikkaan, jossa on kota, pöytiä ja penkkejä. Tila on nimetty miehen mukaan, joka on tehnyt valtavasti töitä alueen valmistelemiseksi. Kodan vierestä näet Truiskufossen putoukselle.

Vaellusvinkkejä löydät täältä

<https://friluftsraad.utinord.no/>

<https://www.alltrails.com/nb-no>

Yhteinen kolmen ruokalajin illallinen nautitaan På Taket Kafessa kello 18 tai 19 toiveidenne mukaisesti.

Tiistai 10.9. Sørkjosen-Levi

Aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus ja matka jatkuu Yykeänperän kautta Kilpisjärvelle ja Leville. Leville saavutaan iltapäivällä ja majoitutaan seuraavaksi neljäksi yöksi alppikylän sydämessä olevaan Break Sokos Hotel Leville.

Keskiviikko 11.9. Levi

Aamiainen ja vapaata ohjelmaa.

Torstai 12.9. Levi-Pallas-Levi

Aamiainen ja retkipäivä Pallastunturille.

Perjantai 13.9. Levi

Aamiainen ja vapaata ohjelmaa.

Lauantai 14.9. Levi - Iso-Syöte – Pohjois-Karjala

Aamiainen ja huoneiden luovutus. Kotimatka aloitetaan kello 9. Ajamme Rovaniemen kautta Iso-Syötteelle, Suomen eteläisimmälle tunturille. Matkalla tauko. Iso-Syötteelle saapuminen noin kello 14. Hotelli Iso-Syötteellä nautitaan keittolounas upeissa tunturimaisemissa. Tunturin huipulta avautuu upea kansallispuisto, värikäs näkymä kaikkiin ilmansuuntiin, ympäröiviin metsiin, järviin, erämaahan. Tunturihotelli Iso-Syötteen Skywalk-kattoterassi on pohjoisen hienoimpia näköala- ja kuvauspaikkoja. Kattoterassi on ainutlaatuinen paikka ihailta 360 °-näkyviä Iso-Syöte tunturin huipulta. Skywalkin (100 m²) ehdoton erikoisuus on terassialueelta lähtevä käytävä, joka huipentuu näköala paikkaan. Täältä nappaat reissun parhaat selfiet! Saapuminen Joensuuhun noin kello 21.00 Kuljettajana toimii Pekka Piippo.

Jäsenelle matkan omavastuu on 2 h/huoneessa 400.00 € (866.00 €),

3 h/huoneessa 350,00 € (768.00 €) ja yhden hengen huone 850.00 € (1256.00 €)

Erikseen ilmoittautuneille 3 hh tai 1 hengen huone.

Mukaan mahtuu 30 nopeinta.

Maksun voi suorittaa 2 erässä, tilille PAM-liikealan Pohjois-Karjalan osasto 022

Tili numero: FI66 5770 0520 3898 80, maksu oltava viimeistään 7.7 mennessä.

Viesti: Ruskamatka.

Sitovat ilmoittautumiset 7.7.2024 mennessä s-postilla pamosasto22@gmail.com

Ilmoita nimesi ja jäsennumerosi.

T: PAM-liikealan Pohjois-Karjalan osasto 022/Johtokunta